Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Администрация Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2011 г.

  №  54
                                   пос. Саркел

О создании Единой комиссии по
размещению заказов и поставки

товаров, выполнения работ,

оказания услуг для муниципальных нужд.

В соответствии с Федеральным законом №94-ФЗ «О размещении заказов на  поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г., руководствуясь Уставом МО «Саркеловское сельское поселение».

Постановляю:

1. Создать Единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, согласно приложения №1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Саркеловского сельского поселения Авдеева С.В.
Глава Саркеловского

сельского поселения

А.В.Михаил

постановление вносит зам.главы
администрации Саркеловского

сельского    поселения

Авдеев С.В.
Приложение №1

к постановлению № 54 от 16.05.2011г.

Состав

единой комиссии по размещению заказов и постановки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд.
Председатель комиссии,

Михаил Александр Владимирович – глава Саркеловского сельского поселения
Члены комиссии:

- Завьялова Елена Владимировна –  старший инспектор сектора по организации проведения торгов Администрации Цимлянского района.

- Авдеев Сергей Вячеславович – заместитель главы Саркеловского сельского поселения,

- Богданова Ольга Владимировна – начальник сектора экономики и финансов,

- Павличенко Денис Сергеевич – ведущий специалист имущественных и земельных отношений,

- Медведь Александра Ивановна – специалист 1категории.

Глава Саркеловского сельского поселения

А.В. Михаил